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Gerència de Serveis Residencials  
d’Estades Temporals i Respir
Recinte Mundet
Passeig de la Vall d’Hebron, 171 
08035 Barcelona
Tel. 934 022 605
respir.info@diba.cat
www.diba.cat/respir
Comunitat Virtual http://respir20.diba.cat



PROGRAMA RESPIR
Servei residencial 
d’estades temporals i Respir 
per a persones amb 
discapacitat intel·lectual
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Telèfons d’atenció

Responsable centre 

Responsable unitats residencials

Treballador/a social

Administració 

934 049 282

934 049 502

934 049 143

934 022 605

Telèfons



Telèfons d’atenció

Unitat 1 

Unitat 2 

Unitat 3 

Unitat 4 

934 049 401
 

934 049 402 

934 049 375 

934 049 374 

Telèfons

L’horari per contactar amb les persones usuàries durant l’estada  
al centre és, preferiblement, de 14 h a 16 h


